АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от    «10» апреля 2023 г.                                                                         № 165

О  результатах  проведения  публичных
слушаний  проект  планировки
««ПРОЕКТ  ПЛАНИРОВКИ
ТЕРРИТОРИИ,  ПРЕДНАЗНАЧЕННОЙ
ДЛЯ  БЛАГОУСТРОЙСТВА
ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ  КН
33:01:001713:2197:чЗУ1»»

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от  29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Правилами  землепользования  и
застройки  г.  Карабаново,  утвержденными  решением  Совета  народных
депутатов г. Карабаново от 25.04.2013 года №16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. При  проведении  публичных  слушаний  по  вопросу  утверждения
проектной документации по планировке территории - проект планировки
««ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОЙ ДЛЯ
БЛАГОУСТРОЙСТВА  ОБЩЕСТВЕННОЙ  ТЕРРИТОРИИ  КН
33:01:001713:2197:чЗУ1»»,  не  были  получены  обращения  и  заявки  с
предложения и замечания по обсуждаемому вопросу.

2. Администрация МО город Карабаново в результате рассмотрения проекта
планировки  «ПРОЕКТ  ПЛАНИРОВКИ  ТЕРРИТОРИИ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОЙ ДЛЯ БЛАГОУСТРОЙСТВА  ОБЩЕСТВЕННОЙ
ТЕРРИТОРИИ КН 33:01:001713:2197:чЗУ1» не  получила  замечаний по
представленному  проекту,  при  этом  данные  работы  были  одобрены
жителями (ходатайство жителей от 03.04.2023г. рег.номер 1071/01-18 от
03.04.203г.)  и по результату проведения публичных слушаний предлагает
утвердить  представленный  проект  планировки  территории,  проект
постановления прилагается;

3. Разместить  настоящее  постановление,  проект  Постановления  по
утверждению  -  проекта  планировки  ««ПРОЕКТ  ПЛАНИРОВКИ
ТЕРРИТОРИИ,  ПРЕДНАЗНАЧЕННОЙ  ДЛЯ  БЛАГОУСТРОЙСТВА
ОБЩЕСТВЕННОЙ  ТЕРРИТОРИИ  КН  33:01:001713:2197:чЗУ1»  на

официальном  сайте  администрации  МО  город  Карабаново
Александровского района в сети Интернет;

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования;
5. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации МО город Карабаново Павлову Т.В.

Глава администрации
города Карабаново                                                                           И.В. Павлов